
 

Fakta/Lantmännen Lantbruk 

Lantmännen är en av Nordens största koncerner inom lantbruk, maskin, energi och livsmedel. Lantmännen ägs 

av drygt 36 000 svenska lantbrukare, har fler än 10 000 anställda, är verksamt i 18 länder och omsätter 36 

miljarder kronor. Lantmännen har verksamhet i hela förädlingskedjan och vi tar ansvar från jord till bord. Läs 

gärna mer på www.lantmannen.com och www.lantmannen.se  

 

Lantmännen Lantbruk utvecklar och erbjuder produkter och tjänster, för växtodling, spannmåls- och 

animalieproduktion, som bidrar till att skapa ett starkt och konkurrenskraftigt lantbruk. Läs gärna mer på 

www.lantmannenlantbruk.se  

 

Under varumärket SW förädlar och marknadsför Lantmännen Lantbruk sorter inom stråsäd, oljeväxter och vall. 

SW säkerställer ett unikt sortmaterial anpassat för svenska förhållanden. Läs gärna mer på www.swseed.se  
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Enklare när bonde väljer frö 
Med hjälp av nya appen ”Så rätt” från SW kan Sveriges lantbrukare nu snabbt och 

enkelt hitta fram till rätt vallfröblandning. Från köksbordet, stallet, traktorn eller tv-

soffan. 

 

Nu kan den som har en smart lur hitta rätt vallfröblandning direkt i telefonen. I appen ”Så 

rätt” kan man enkelt sortera SWs vallfröblandningar efter odlingsområde, 

ekologiskt/konventionellt, gräs-/baljväxtblandningar med mera. Man kan också läsa om 

blandningarnas egenskaper och användningsområden och se vilka sorter som ingår i en 

blandning. Det betyder att varje lantbrukare snabbt och enkelt kan leta sig fram till just den 

vallfröblandning som passar den egna gården bäst. Oavsett var i Sverige gården är belägen. 

 

Appen ”Så rätt” från SW är kostnadsfri. Det enda man behöver göra är att sms:a SÅRÄTT till 

72456. Ett sms kommer då i retur och i det finns länkar direkt till appen antingen hos Android 

Market eller Apple Store, beroende på vilken telefon som används. 

 

För mer information, kontakta: 

Anneli Kihlstrand, segmentschef utsäde Lantmännen Lantbruk, 040-22 53 84 eller 

anneli.kihlstrand@lantmannen.com. 


